
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПИОНЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЕЛИЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

В КАМЧАТСКОМ КРАЕ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 15.08.2025                                                                      № 439 

 

Об утверждении документации по 

планировке территории, содержащей 

проект межевания территории 

линейного объекта «Автомобильная 

дорога местного значения проспект             

70 лет Победы мкр. Молодежный,               

п. Светлый, Елизовский м.р-н, 

Камчатский край» 

 

В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, с учетом протокола публичных слушаний от 15.08.2025 № 8 по 

рассмотрению документации по планировке территории, содержащей проект 

межевания территории линейного объекта «Автомобильная дорога местного 

значения проспект 70 лет Победы мкр. Молодежный, п. Светлый, Елизовский м.р-н, 

Камчатский край», заключения о результатах публичных слушаний от 15.08.2025 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить документацию по планировке территории, содержащую проект 

межевания территории линейного объекта «Автомобильная дорога местного 

значения проспект 70 лет Победы мкр. Молодежный, п. Светлый, Елизовский м.р-н, 

Камчатский край» согласно приложению. 

2. Администрации Пионерского сельского поселения (Тюленева М.Ф.) 

опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Елизовский 

Вестник», а также разместить в сети Интернет по адресу http://www.kamgov.ru на 

официальном сайте исполнительных органов государственной власти Камчатского 

края на странице Пионерское сельское поселения соответствующего органа 

местного самоуправления сельского поселения.  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Глава Пионерского 

сельского поселения 

[горизонтальный штамп 

подписи 1] 

 

М.В. Юрьев 

 



2 

 
Приложение 

к постановлению администрации  

Пионерского сельского поселения 

от 15.08.2025 № 439 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Документация по планировке территории, содержащая проект 

межевания территории линейного объекта «Автомобильная дорога 

местного значения проспект 70 лет Победы мкр. Молодежный,                 

п. Светлый, Елизовский м.р-н, Камчатский край» 

 

 


